Actas de los Capítulos Provinciales 25

ceterisque in contrarium facientibus quibuscumque. Datum 
Rome apud Sanctum Petrum sub annullo piscatoris die 
XI Decembris MCCCCCIIII pontificatus nostri anno IL

3.2 Item denunciamus nos recepisse quasdam litteras 
Reverendissimi Magistri Ordinis huius tenoris:

Reverendi Patres in Christo. Post salutem in eo qui est 
vera salus et laborum omnium vera merces. Cum summo 

5 desiderio peroptarem aliquem ex vestris partibus adventa- 
re ad Capitulum Generale, ut possem audire quo pacto in 
sancta vestra Provincia (quam ut aliarum parentem vene- 
ror et diligo) res vestre religiose et pacifice disponantur, 
nona die Maii advenit optatus in principio Capituli Gene- 

10 ralis magister Petrus de Cuevas Ruvias, a vobis ad nos 
destinatus, reverenda et prudens persona et mihi diu ob 
virtutum suarum merita dilecta. Quem ut angelum suscepi 
et amplexatus sum eumque primum auctoritate apostolica 
mihi commissa Diffirritorem creavi Capituli Generalis pro 

15 vestra alma Provincia qui, que ad tale munus expectant, 
tam prudenter tantaque diligentia executus est, sicut dece- 
bat primum Diffinitorem Ordinis mihique semper astitit ad 
vota fideliter et assidue. Is mihi retulit quod cuneta sáne
te, prospere et honorabiliter aguntur apud vos, quodque 

20 omnes in timore Domini et zelo sánete religionis leta pace 
perfruantur. Referre nequeo quas Altissimo gratias reddide- 
rim, quantoque solatio quantaque letitia perfusum me sen
serina, audiens dulcissimos fructus laborum quos impera- 
granda inmensa vestra Provincia in mediis ardoribus per- 

25 tuli. Presertim intellexi christianissimi vestri Regis chris- 
tianissemeque quondam Regine votum adimpletum ut to
ta vestra Provincia, que caput et mater aliarum est, esset 
sub uno Provinciali reformato, quod per breve apostolicum 
actum est, per quod vicariatus in provincial atum muta tus 

30 est. Quod quanto decori quantoque favori fuerit Ordini in 
reformatione eius, dare patuit in* hoc Capitulo Generali

38 pontifici en el orig. 3 qui] que en el orig.-, tal vez sea con-
3.2 3 (fol. 3v) cordancia según el sentido

9-10 generali en el orig.
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suadeoque sic perseveret. Relatum tarnen mihi est quod 
nonnulli trepidarli ne / forte occasione aliqua turbetur vi
ta regularis que sub privilegiis tuta videbatur. Ego vero 

35 qui omni affectu regulärem vitam diligo et colo, et omni 
studio ac labore promoveo, volens ut non solum inviolata 
inter vos perseveret san'cte observantie disciplina, sed ut 
etiam ab omnium pectoribus omnis prorsus timor exclu- 
datur, volo et per presentes declaro ut vestra privilegia,